
 

1 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

 

 

ΘΕΜΑ: Απόρριψη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης 

«Υποστήριξη των επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός 

των ορίων περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων» με Κωδικό ΟΠΣ 4797 στο 

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020» 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη  το βασικό νομοθετικό πλαίσιο υλοποίησης της δράσης: 

1. Το άρθρο 90 του «Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και Κυβερνητικά Όργανα» που κυρώθηκε με το 

άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005), 

2. Το έκτο άρθρο της από 20.3.2020 Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου «Κατεπείγοντα μέτρα για την 

αντιμετώπιση των συνεπειών του κινδύνου διασποράς του κορωνοϊού COVID-19, τη στήριξη της κοινωνίας και 

της επιχειρηματικότητας και τη διασφάλιση της ομαλής λειτουργίας της αγοράς και της δημόσιας διοίκησης» ( 

Α΄68), 

 3. Το ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010), 

4. Το ν. 4314/2014 «Για τη Διαχείριση, το έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων για την 

προγραμματική περίοδο 2014-2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 

του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L156/16.6.2012) στο ελληνικό Δίκαιο, τροποποίηση του ν.3419/2005 

(Α 297) και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 265/Α/23.12.2014), όπως ισχύει,  

5. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 

2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με 

τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 

1080/2006, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 

2013 σχετικά περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο 

Εταιρεία Ανάπτυξης & Τουριστικής 

Προβολής Αθηνών – Αναπτυξιακή ΑΕ ΟΤΑ 

Διεύθυνση Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης  

Ταχ.Δ/νση Ταχ. 

Κώδικας   

Πληροφορίες 

Τηλέφωνο  

Fax    

e-mail   

: Κλεισθένους 15 

 : 10552 Αθήνα 

 : Γρ. προϊστάμενου 

 : 210 3310011 

 : 210 3224054 

 :  athensib@developathens.gr  

   

Ημερομηνία: 12/10/2021 

Αρ. Πρωτ: 3583ΕΦΔ578   



 

2 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006, όπως τροποποιείται και 

ισχύει,  

7. Την με αριθ. πρωτ. 137675/ΕΥΘΥ1016/19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/Β) Υπουργική Απόφαση για την Αντικατάσταση 

της υπ’ αριθμ. 110427/ΕΥΘΥ1020/20.10.2016 υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και αντικατάσταση 

της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) Υπουργικής Απόφασης «Εθνικοί Κανόνες 

Επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 – Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων 

συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς 

– Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων» (ΕΚΕΔ), όπως ισχύει,  

8. Τα εγχειρίδια Διαδικασιών Διαχείρισης και Ελέγχου Επιχειρησιακών προγραμμάτων 2014-20 και ειδικότερα το 

Εγχειρίδιο Διαδικασιών και Ελέγχου Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων. 

9. Την από 19.3.2020/C(2020) 1863 Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με το Προσωρινό πλαίσιο 

για τη λήψη μέτρων κρατικής ενίσχυσης με σκοπό να στηριχθεί η οικονομία κατά τη διάρκεια της τρέχουσας 

έξαρσης της νόσου COVID-19, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  

10. Την Κοινή Υπουργική Απόφαση με αριθ. 126829/EΥΘΥ 1217/21.12.2015 ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784/Β) και θέμα: 

"Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων 

ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων 

στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014?2020, σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014», όπως τροποποιείται και ισχύει,  

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 1046/2018, του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 18ης 

Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό προϋπολογισμό της 

Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, 

(ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και 

της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012, 

12. Τον Εκτελεστικό Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014 περί καθορισμού 

κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου 

όσον αφορά τις λεπτομέρειες για τη μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την 

υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων 

πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων,  

13. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1407/2013 της Επιτροπής της 18ης Δεκεμβρίου 2013 (O.J ELL 352/24.12.2013) 

σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 

ενισχύσεις ήσσονος σημασίας (DeMinimis) και την κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων συμβατών με την 

εσωτερική αγορά,    

14. Το θεσμικό πλαίσιο χορήγησης των κρατικών ενισχύσεων της παρούσας πρόσκλησης που είναι το SA.59033 

(2020/N - 29/10/2020) εγκεκριμένο καθεστώς της Ε.Ε. όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

15. Την με αριθμό C(2014) 10170 final /18.12.2014 Εκτελεστική Απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 

έγκριση ορισμένων στοιχείων του περιφερειακού επιχειρησιακού προγράμματος «Αττική» για στήριξη από το 

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό  Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου 

«Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI2014GR16M2OP012), όπως αυτή 

τροποποιήθηκε και ισχύει, 

16. Τις διατάξεις του άρθρου 19, παρ 16 του Ν. 4071/2012 σύμφωνα με τις οποίες η Εταιρεία Ανάπτυξης και 

Τουριστικής Προβολής Αθηνών, Αναπτυξιακή Ανώνυμος Εταιρεία Οργανισμού Τοπικής Αυτοδιοίκησης (ΑΕΔΑ) 

του Δήμου Αθηναίων ασκεί καθήκοντα ενδιάμεσου φορέα διαχείρισης, κατά την έννοια των διατάξεων του άρθρου 

4 του Ν. 3614/2007 (ΦΕΚ Α΄ 267) στα Επιχειρησιακά Προγράμματα του ΕΣΠΑ,  

17. Την ανακοίνωση καταχώρισης στο Μητρώο Ανωνύμων Εταιρειών της τροποποίησης του καταστατικού της 

Ανώνυμης Εταιρείας με την επωνυμία «ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΡΟΒΟΛΗΣ ΑΘΗΝΩΝ - 

ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ ΤΟΠΙΚΗΣ ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ» και δ.τ. «Α.Ε.Δ.Α. Α.Ε.» 

(ΦΕΚ 11253/Α.Ε.- Ε.Π.Ε./11-10-2012),  



 

3 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

18. Την με αριθ. πρωτ. 55/10.01.2018 (ΑΔΑ ΩΦΔΦ7Λ7-5ΗΚ) ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ, απόφαση της Περιφερειάρχη 

Αττικής «Έγκριση της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της "Αστικής Αρχής: Δήμος Αθηναίων - ΕΑΤΑ 

Α.Ε." με τίτλο: «Αθήνα 2020: Βιώσιμη Ανάπτυξη για τον τουρισμό, τον πολιτισμό, την καινοτομία» η οποία 

συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. και το Ε.Κ.Τ.,  

19. Την με αριθ. πρωτ. 56/10.01.2018 (ΦΕΚ 72/Β/19-1-2018) απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής για τον ορισμό 

του «Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ Α.Ε.» ως Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Αττική» 2014-2020,  

20. Τη διόρθωση σφάλματος (ΦΕΚ 186/Β/2019) στην απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής για τον ορισμό του 

«Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ Α.Ε.» ως Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης του Επιχειρησιακού 

Προγράμματος «Αττική» 2014-2020,  

21. Τη υπ. Αριθμ. 4019/20-12-2020 (ΑΔΑ: ΨΕΚΖ7Λ7-7ΜΙ) 1η Τροποποίηση της υπ’ αρ. 55/10-01-2018 ορθή 

επανάλ. (ΑΔΑ:ΩΦΔΦ7Λ7-5ΗΚ) Απόφασης έγκρισης της Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης της “Αστικής 

Αρχής: Δήμος Αθηναίων - ΕΑΤΑ Α.Ε.” με τίτλο: «Αθήνα 2020: Βιώσιμη Ανάπτυξη για τον τουρισμό, τον 

πολιτισμό, την καινοτομία» η οποία συγχρηματοδοτείται από το Ε.Τ.Π.Α. και το Ε.Κ.Τ.  

22. Την με αριθ. πρωτ. 4022/30.12.2020 (ΦΕΚ 6085/Β/31.12.2020) απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής, για τον 

ορισμό του «Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ Α.Ε.» και του «ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσοι Φορείς Διαχείρισης 

του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική» 2014-2020 για πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων επιχειρηματικότητας 

της εγκεκριμένης Στρατηγικής Βιώσιμης Αστικής Ανάπτυξης με τίτλο: «Αθήνα 2020: Βιώσιμη Ανάπτυξη για τον 

τουρισμό, τον πολιτισμό, την καινοτομία» του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική» 2014-2020,  

23. Την με αριθ. Πρωτ. 253/ΕΦΔ 48/28.01.2021 Αναλυτική Πρόσκληση με τίτλο «Υποστήριξη των επιχειρήσεων 

που δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου 

Αθηναίων», κωδ. ΕΑΤΑ25 και ΑΔΑ ΩΑ02ΟΡΙΝ-0Θ9 (Έκδοση 1/0), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 

24. Την με αρ. πρωτ. 2383/ΕΦΔ440/15.07.2021 (ΑΔΑ: 6ΝΚ0ΟΡΙΝ-ΗΔΒ) Απόφαση του Δημάρχου Αθηναίων, με 

θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Προτάσεων στο πλαίσιο της Πρόσκλησης με τίτλο «Υποστήριξη των 

επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της 

ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020» και κωδικό 

ΕΑΤΑ25», στην οποία περιγράφεται το έργο της και η διαδικασία αξιολόγησης, σύμφωνα και με τα οριζόμενα 

στην παράγραφο 10.2 της πρόσκλησης, 

25. Το υπ’ αριθμ. 1 / 13.09.2021 Πρακτικό της Επιτροπής Αξιολόγησης της Δράσης «Υποστήριξη των 

επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της 

ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 – 2020» και κωδικό 

ΕΑΤΑ25»,  

26. Την με αριθ. Πρωτ. 3148/ΕΦΔ 524/14-9-2021 εισήγηση του Προϊστάμενου του ΕΦΔ ΕΑΤΑ στο Δήμαρχο 

Αθηναίων για την  έγκριση του υπ αριθμ. 1/13.09.2021 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης για την Δράση 

«Υποστήριξη των επιχειρήσεων που δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής 

παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 –

2020» και κωδικό Πρόσκλησης ΕΑΤΑ25, 

27. Την με αριθ. Πρωτ. 3157/ΕΦΔ526/14-9-2021 απόφαση του Δημάρχου Αθηναίων για την έγκριση του υπ’ 

αριθμ. 1/13.09.2021 Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης για την Δράση «Υποστήριξη των επιχειρήσεων που 

δραστηριοποιούνται στο χώρο του πολιτισμού εντός των ορίων περιοχής παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου 

Αθηναίων» στο πλαίσιο του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Αττική 2014 –2020» και κωδικό Πρόσκλησης 

ΕΑΤΑ25, 

28. Την με αρ. πρωτ 3529/ΕΦΔ 569/8-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΗΑ7ΟΡΙΝ-ΙΥΕ) Απόφαση ένταξης των αιτήσεων που 

αξιολογήθηκαν θετικά με βάση την ανωτέρω απόφαση έγκρισης του υπ’ αριθμ. 1 Πρακτικού, 

 

 

 



 

4 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Απορρίπτονται 79  αιτήσεις, ως μη παραδεκτές. Οι εν λόγω επιχειρήσεις, με την σχετική τεκμηρίωση 

απόρριψης, περιλαμβάνονται στον συνημμένο πίνακα Ι. Ο πίνακας περιλαμβάνει τις αιτήσεις στις οποίες δεν 

διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης επειδή, είτε δεν δραστηριοποιούνται στην περιοχή 

παρέμβασης της ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων είτε δεν προέβησαν στην συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων 

ή την υποβολή όλων των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής. Για τους λόγους αυτούς δεν 

ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη Δράση. Οι επιχειρήσεις αυτές απορρίπτονται, 

σε εφαρμογή της ενότητας 5 της πρόσκλησης «ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΙ - ΟΡΟΙ & ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ». 

Οι υποψήφιοι, των οποίων οι αιτήσεις χρηματοδότησης απορρίπτονται με την παρούσα,  δύνανται να υποβάλουν 

ένσταση. Οι ενστάσεις ασκούνται άπαξ και υποβάλλονται ηλεκτρονικά (μέσω ΠΣΚΕ) προς τον ΕΦ, εντός 

αποκλειστικής προθεσμίας πέντε (5) εργάσιμων ημερών, από την επομένη της δημοσίευσης των αποτελεσμάτων 

στο δικτυακό τόπο του Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης ΕΑΤΑ (www.athensib.gr), προκειμένου να εξεταστούν από 

την Επιτροπή Ενστάσεων. 

 Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά, ξεχωριστά τον κάθε υποψήφιο του οποίου η αίτηση χρηματοδότησης 

έχει απορριφθεί, και στη σχετική ενημέρωση να περιλαμβάνεται και ο λόγος απόρριψης. 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ 

 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Π. ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ 

 

 

 

Συνημμένα: 

-ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

Κοινοποίηση:  

- Γραφείο Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων, Νίκης 5-7, Αθήνα 
- Γραφείο Γενικού Γραμματέα Δημ. Επενδύσεων & ΕΣΠΑ 
- Γραφείο Προϊσταμένου Εθνικής Αρχής Συντονισμού 
- Ειδική Υπηρεσία Συντονισμού της Εφαρμογής 
- Ειδική Υπηρεσία Ολοκληρωμένου Πληροφοριακού Συστήματος 
- ΕΥΔ Επιχειρησιακού Προγράμματος ΑΤΤΙΚΗ 2014-2020, Λεωφ. Συγγρού 98-100, 117-41, Αθήνα 
-  Ενδιάμεσος Φορέας Διαχείρισης Δράσεων Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα –
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΕΦΕΠΑΕ), Σεβαστουπόλεως 113, Αθήνα 
- Ελληνική Αναπτυξιακή Εταιρεία (ΕΛΑΝΕΤ), Πεσμαζόγλου 39, Αθήνα 
- Δήμος Αθηναίων - Γραφείο Δημάρχου 
- Γραφείο Προέδρου ΕΑΤΑ ΑΑΕ, Φιλελλήνων 7, Αθήνα 
- Γραφείο Διευθύνοντος Συμβούλου ΕΑΤΑ ΑΑΕ, Φιλελλήνων 7 Αθήνα 

Εσωτερική διανομή:  

-Γραφείο Προϊστάμενου ΕΦΔ ΕΑΤΑ 
-Μονάδες Α και Β1  

  



 

5 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

ΠΙΝΑΚΑΣ Ι 

(ο πίνακας περιλαμβάνει τις αιτήσεις που δεν πληρούν τις τυπικές προϋποθέσεις, ή/και έχουν ελλείψεις στα δικαιολογητικά οι οποίες δεν επιτρέπουν την εξαγωγή 

ασφαλούς συμπεράσματος για την ικανοποίηση των τυπικών προϋποθέσεων και τις αιτήσεις που είναι πλήρεις από δικαιολογητικά και επιλέξιμες από τυπικές 

προϋποθέσεις αλλά κατά τον έλεγχο υπολογισμού των βαθμολογούμενων κριτηρίων συγκέντρωσαν τελική βαθμολογία κάτω από τη βάση ένταξης) 

 

Α/Α Κωδικός 

Έργου 

Επωνυμία Φορέα Αιτιολογία 

1 ΑΤΤΕ5-0341408 ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΣΥΝΘΕΣΗ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

2 ΑΤΤΕ5-0341512 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΞΑΝΑ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

3 ΑΤΤΕ5-0341548 ΡΟΜΑΝΤΣΟ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

4 ΑΤΤΕ5-0342913 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΦΩΚΑΣ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

5 ΑΤΤΕ5-0344795 ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΕΡΕΥΝΑΣ ΔΙΑΣΩΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. Εκτός των ορίων του χάρτη ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων και ως 
εκ τούτου η εισήγηση είναι αρνητική.   

6 ΑΤΤΕ5-0344845 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΕΡΕΥΝΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 



 

6 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

7 ΑΤΤΕ5-0345187 ΘΕΑΣΙΣ ΔΡΑΣΙΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

8 ΑΤΤΕ5-0347039 ΔΙΑΔΡΟΜΕΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

9 ΑΤΤΕ5-0347756 ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΠΙΖΑ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

10 ΑΤΤΕ5-0348237 ΙΩΑΝΝΑ ΜΑΚΡΗ Ν ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση.  Εκτός των ορίων του χάρτη ΟΧΕ του Δήμου Αθηναίων και ως 
εκ τούτου η εισήγηση είναι αρνητική.   

11 ΑΤΤΕ5-0348675 ΔΗΩ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ ΙΔΕΑ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

12 ΑΤΤΕ5-0348840 ΔΙΚΤΥΟ ΠΙ ΕΜ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

13 ΑΤΤΕ5-0349843 ACTIONMED ΓΙΑΤΡΟΙ ΕΝ ΔΡΑΣΕΙ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

14 ΑΤΤΕ5-0350616 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΘΕΑΤΡΟΥ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

15 ΑΤΤΕ5-0350924 ΠΕΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 



 

7 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

16 ΑΤΤΕ5-0351847 ΚΩΝΣΤΑ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

17 ΑΤΤΕ5-0352034 ΚΑΛΗ ΤΕΧΝΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

18 ΑΤΤΕ5-0352225 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ & ΣΙΑ Ε.Ε. Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

19 ΑΤΤΕ5-0352353 BIG OLIVE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

20 ΑΤΤΕ5-0352921 ΜΑΤΘΑΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

21 ΑΤΤΕ5-0352947 ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ 

ACTION PLUS 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

22 ΑΤΤΕ5-0353015 ΑΣΤΡΟΝΑΥΤΕΣ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

23 ΑΤΤΕ5-0354579 ΑΡΙΕΤΤΑ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

24 ΑΤΤΕ5-0355889 VIDEORAMA Μ. ΕΠΕ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

25 ΑΤΤΕ5-0356885 Α ΕΙΚΟΣΙ ΕΝΝΕΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 



 

8 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

26 ΑΤΤΕ5-0358436 ΑΛΣΟΣ ΠΕΔΙΟΝ ΤΟΥ ΑΡΕΩΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

27 ΑΤΤΕ5-0358620 ΑΤΟΠΟΣ ΣΥΓΧΡΟΝΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

28 ΑΤΤΕ5-0358964 DISNEY EVENTS IKE Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

29 ΑΤΤΕ5-0359224 ΑΠΟΨΗ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΛΥΧΝΟΣ ΤΕΧΝΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

30 ΑΤΤΕ5-0359348 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΧΡΗ. ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

31 ΑΤΤΕ5-0359627 ΝΤΟΣΚΑ ΒΑΣ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

32 ΑΤΤΕ5-0359833 ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

33 ΑΤΤΕ5-0359864 ΓΡΑΜΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 



 

9 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

34 ΑΤΤΕ5-0360307 ΦΥΛΑΚΤΙΔΗΣ ΙΩΑ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

35 ΑΤΤΕ5-0360494 ΟΜΑΔΑ ΝΑΜΑ - ΛΥΚΟΦΩΣ IKE Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

36 ΑΤΤΕ5-0361112 ΑΛΛΗ ΠΛΕΥΡΑ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

37 ΑΤΤΕ5-0361427 ΧΟΡΟ LOGIE ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

38 ΑΤΤΕ5-0361555 ΑΝΝΑ ΒΙΣΣΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

39 ΑΤΤΕ5-0361764 ΘΕΑΤΡΙΚΗ ΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΡΑΞΗ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

40 ΑΤΤΕ5-0361828 ΤΑΓΑΡΗ ΑΦΟΙ ΟΕ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

41 ΑΤΤΕ5-0362666 INDUSTRIAL EVENTS I.K.E. Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 



 

10 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

42 ΑΤΤΕ5-0362769 ΠΛΑΤΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

43 ΑΤΤΕ5-0362808 PRIME ENTERTAINMENT LTD Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

44 ΑΤΤΕ5-0363066 ΚΡΑΛΙΟΒΙΤΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

45 ΑΤΤΕ5-0363435 ΜΑΚΚΑΣ ΓΕΩ. ΣΩΤΗΡΙΟΣ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

46 ΑΤΤΕ5-0364704 ΑΠΤΑΛΙΚΟ ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

47 ΑΤΤΕ5-0369290 ΜΑΡΚΟΥ ΒΑΣ. ΛΑΜΠΡΙΝΗ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

48 ΑΤΤΕ5-0369983 ΓΕΩΡΓΑΝΤΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

49 ΑΤΤΕ5-0371031 BELLEVILLE ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 



 

11 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

50 ΑΤΤΕ5-0376098 ΑΣΤΙΚΗ ΜΗ ΚΕΡΔΟΣΚΟΠΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΟ ΦΡΕΟΝ 

Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

51 ΑΤΤΕ5-0376974 ΝΤΑΣΚΑΣ ΝΕΑΡΧΟΣ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

52 ΑΤΤΕ5-0377058 ΚΑΤΣΙΚΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

53 ΑΤΤΕ5-0377121 NOTRADITIONAL AMKE Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

54 ΑΤΤΕ5-0377213 ΓΡΑΨΑ ΝΙΚ. ΜΥΡΤΩ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

55 ΑΤΤΕ5-0377290 BroadwayShow Productions Ιδιωτική 

Κεφαλαιουχική Εταιρεία 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

56 ΑΤΤΕ5-0377373 ΟΜΑΔΑ ΝΑΜΑ ΑΜΚΕ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

57 ΑΤΤΕ5-0377580 ΧΟΡΟΘΕΑΤΡΟ QUASI STELLAR Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

58 ΑΤΤΕ5-0377588 ΜΟΥΣΕΙΟ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

Ν.Π.Ι.Δ 

Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 



 

12 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

59 ΑΤΤΕ5-0377211 DOMINUS AMKE Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

60 ΑΤΤΕ5-0344898 ΠΑΛΚΟ ΚΟΜΜΕΝΤΙΑ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

61 ΑΤΤΕ5-0341353 ΛΙΤΙΝΑΣ ΕΜΜ. ΣΤΑΥΡΟΣ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

62 ΑΤΤΕ5-0347638 ΟΜΑΔΑ ΧΡΩΜΑ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

63 ΑΤΤΕ5-0374250 DOLLANI ERION Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

64 ΑΤΤΕ5-0362198 ΑΘΗΝΑ ΧΑΝΙΩΤΗ - ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΟΥΤΡΟΥ 

ΟΕ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

65 ΑΤΤΕ5-0348995 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΕΙΑ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

66 ΑΤΤΕ5-0346020 GMI LIVE ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΡΟΒΟΛΗ ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ 

Ε Ε 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

67 ΑΤΤΕ5-0352733 ΤΣΙΠΟΥΡΑΣ ΗΛΙΑΣ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

68 ΑΤΤΕ5-0352463 PROJECT 210 ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 

ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 

Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 



 

13 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

69 ΑΤΤΕ5-0377242 Μ. ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

70 ΑΤΤΕ5-0350458 ΡΑΛΛΗΣ ΜΙΧ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

71 ΑΤΤΕ5-0361146 Analog People Ετερόρρυθμη εταιρεία Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

72 ΑΤΤΕ5-0348896 ΤΟΚΙΟ ΘΙΑΤΕΡ ΕΕ Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

73 ΑΤΤΕ5-0352635 ΔΡΑΜΑΤΙΚΗ ΣΧΟΛΗ ΑΘΗΝΩΝ ΓΙΩΡΓΟΣ 

ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

74 ΑΤΤΕ5-0377224 ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

75 ΑΤΤΕ5-0360713 NOVA MELANCHOLIA Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

76 ΑΤΤΕ5-0355710 A & A MANAGEMENT ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

Δεν ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

77 ΑΤΤΕ5-0372356 ΡΑΛΛΗ ΑΡΓΥΡΩ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 



 

14 
Με την συγχρηματοδότηση της Ελλάδας και της Ευρωπαϊκής Ένωσης 

78 ΑΤΤΕ5-0363291 ΘΕΑΤΡΟ ΜΠΡΟΝΤΓΟΥΑΙΗ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

79 ΑΤΤΕ5-0376998 Branding Heritage ΑΜΚΕ Δεν διαπιστώθηκε πληρότητα της υποβαλλόμενης πρότασης ως προς 
την συμπλήρωση όλων των αναγκαίων πεδίων και την υποβολή όλων 
των απαιτούμενων δικαιολογητικών συμμετοχής και δεν 
ικανοποιούνται πλήρως οι τυπικές προϋποθέσεις συμμετοχής στη 
Δράση. 

 


